Platz Name
1. Kanzler
2. Stenschke
3. Krause
4. Anders
5. Crncic
6. Ziegert
7. Flemming
8. Raasch-Kaiser
9. Grallmann
10. Geske
Platz Name
1. Liebe
2. Pomplun
3. Schmalful®
Platz Name
1. Gillmann
2 Wendt
3. Thimmel
4. Boksberger
5 Liebe
6 Hahn
7 Funke
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Vorname

Maria Antonia
Till
Vanessa

Julian
Benedikt
Joline

Jesper

Alexander

Svenja

Thea
Vorname

Vanessa

Celine

Cathleen
Vorname

Paul

Nikolas

Sarah Janina

Michelle

Niels

Chris

Annett

Verband Jahrgang

BR 2002
MV 2002
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BR 2002
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BR 2002
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BR 2004
Verband Jahrgang

BR 1998
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BR 1999
Verband Jahrgang

MV 2000
MV 2001
BR 2000
BR 2000
BR 2001
BR 2001
BR 2001
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m
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m j
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w
m
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W
w
Geschlecht M j/in
w j
w J
w j
Geschlecht M j/in
m
'\
w j
w i
m j
m
w

1
95
92
87
90
91
93
87
84
79
70

1
93
89
92

1
90
88
86
92
86
86
87

2
94
90
94
90
89
87
87
89
92
77

2
98
92
88

2
93
93
92
88
87
86
81

3

91
86
83

95
92
89
83
87
83
72

4

4
91
89
88
4
96
88
92
91
89
91
83

Gesamt
189
182
181
180
180
180
174
173
171
147

Gesamt
373
356
351

Gesamt
374
361
359
354
349
346
323

Klasse
Schiler
Schiler
Schiler
Schiler
Schiler
Schiler
Schiler
Schiller
Schiler
Schiller
Klasse
Junioren
Junioren
Junioren
Klasse
Jugend
Jugend
Jugend
Jugend
Jugend
Jugend
Jugend

1.10 LG



Jugendverbandsrunde 2016 - LG-Dreistellungskampf

Platz Name Vorname Verband Jahrgang Geschlecht M j/n 1 2 3 4 5 6 Gesamt Klasse
1. Anders Julian BR 2002 m j 91 88 95 96 92 95 557 Schiler
2. Kanzler Maria Antonia BR 2002 w j 88 84 94 93 97 096 552 Schiler
3. Ziegert Joline BR 2003 w j 84 91 94 92 85 87 533 Schiler
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Jugendverbandsrunde 2016 - KK 60 liegend

Platz Name Vorname Verband Jahrgang Geschlecht M jin 1 2 3 4 5 6 Gesamt Klasse
1. Boksberger Michelle BR 2000 w 93 93 91 90 85 91 543 Jugend
2. Hahn Chris BR 2001 m 92 89 91 94 90 97 553 Jugend

JVR_ARBEIT.xIsx

1.80 KK liegend
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